
Wielkanocne

Sprawdź ofertę w halach i na www.makro.pl

http://www.makro.pl


W skład paczki wchodzą wyłącznie produkty wyszczególnione w opisie. Lista składników oraz alergenów mogących 
występować w poszczególnych produktach wchodzących w skład paczek dostępna jest na stronie www.makro.pl

W zestawie:

•  bombonierka Fantazja koktajlowa Bałtyk, 167 g
•  galaretki w czekoladzie Ale Owoc! Pszczółka, 260 g
•  wafle przekładane kremem cytrynowym Iga, 300 g
•  herbata ekspresowa o smaku cytryny i miodu  

Teekanne, 20 tor. x 2,5 g
•   jajeczka o smaku marcepanowym w czekoladzie  

Amoretta Delice Mieszko, 86 g
•  czekolada ręcznie robiona New Izdebnik, 70 g
•  opakowanie: celofan, rafia

4999
netto

61,49 zł brutto

Wielkanocny

http://www.makro.pl


W skład paczki wchodzą wyłącznie produkty wyszczególnione w opisie. Lista składników oraz alergenów mogących 
występować w poszczególnych produktach wchodzących w skład paczek dostępna jest na stronie www.makro.pl

W zestawie:

•  wino chilijskie Tierra Aufera, białe półsłodkie, 0,75 l

Świeże i aromatyczne, doskonale zbilansowane, 
z bogatym aromatem owoców tropikalnych i cytrusów.

•   bombonierka pralin czekoladowych Milk Hazelnut Pergalė, 110 g
•  herbata zielona ekspresowa Dilmah, 20 tor. x 1,5 g
•  herbatniki Deserowe Regionalne zbożowe  

Cukry Nyskie, 180 g
•  cukierki Michaszki Mieszko, 220 g
•  orzechy laskowe w belgijskiej czekoladzie mlecznej,  

deserowej i białej Amaresti, 80 g
•  opakowanie: celofan, rafia

4999
netto

61,49 zł brutto

Wielkanocny

http://www.makro.pl


W skład paczki wchodzą wyłącznie produkty wyszczególnione w opisie. Lista składników oraz alergenów mogących 
występować w poszczególnych produktach wchodzących w skład paczek dostępna jest na stronie www.makro.pl

W zestawie:

• bombonierka Pergalė Milk Berries, 117 g
• herbata ekspresowa o smaku mango Teekanne, 20 tor. x 2,5 g
• cukierki Michałki kokosowe Wawel, 245 g
•  herbatniki kokosowe z czekoladą mleczną Deserro 

Cukry Nyskie, 100 g
• cukierki czekoladowo-orzechowe Pergalė, puszka 161 g
•  czekolada w kształcie jajka ręcznie robiona, z posypką  

New Izdebnik, 60 g
•  konfitura Miętowe Jabłuszko  

Spiżarnia Anny Walczyńskiej, 200 g
• opakowanie: taca kartonowa, celofan, rafia

5999
netto

73,79 zł brutto

Wielkanocny

http://www.makro.pl


W skład paczki wchodzą wyłącznie produkty wyszczególnione w opisie. Lista składników oraz alergenów mogących 
występować w poszczególnych produktach wchodzących w skład paczek dostępna jest na stronie www.makro.pl

W zestawie:

• Lwówecka Cytrynowa, 21%, 0,5 l

Orzeźwiająca harmonia smaku soczystych owoców,  
idealna solo lub do drinków.

•  kawa mielona, ręcznie palona 100% Arabika Peru Organic,  
Cafe Mon Amour, 100 g

• herbatka owocowa Wiosenna Łąka, 50 g
• pierniki w czekoladzie Serduszka Toruńskie Kopernik, 144 g
•  cukierki czekoladowe z orzeszkami arachidowymi  

Michałki z Hanki Śnieżka, 295 g
•  czekolada biała w kształcie zająca z wiśniami i jabłkiem  

New Izdebnik, 60 g
• opakowanie: taca kartonowa, celofan, rafia

6999
netto

86,09 zł brutto

Wielkanocny

http://www.makro.pl


W skład paczki wchodzą wyłącznie produkty wyszczególnione w opisie. Lista składników oraz alergenów mogących 
występować w poszczególnych produktach wchodzących w skład paczek dostępna jest na stronie www.makro.pl

W zestawie:

• Wokulski Pigwa z whiskey irlandzką, 30%, 0,5 l

Produkowana metodami rzemieślniczymi.

• kawa mielona Arabika z aromatem czekolady i chilli Aspol, 100 g
•  czekolada mleczna w kształcie jajka z pomarańczą New Izdebnik, 60 g
•  ciasteczka zbożowe ręcznie robione Ciasteczka z Krakowa, 140 g
• miniczekolada mleczna z nadzieniem toffi Wawel, 41 g
• orzeszki ziemne prażone w karmelu, 80 g
• marmolada z pomarańczy Spiżarnia Anny Walczyńskiej, 200 g
• opakowanie: karton

8999
netto

110,69 zł brutto

Wielkanocny

http://www.makro.pl


W skład paczki wchodzą wyłącznie produkty wyszczególnione w opisie. Lista składników oraz alergenów mogących 
występować w poszczególnych produktach wchodzących w skład paczek dostępna jest na stronie www.makro.pl

W zestawie:

• Wino musujące Ca’ del Cino Prosecco, białe wytrawne, 0,75 l

Delikatnie musujące, idealne jako aperitif.

• kawa mielona w puszce Da Alessandro, 150 g
•  likwory o smaku piña colada i tequila sunrise  

Cocktails Cheers Mieszko, 185 g
• galaretki o smaku pomarańczowym w czekoladzie Carla, 190 g
•  ciasteczka w czekoladzie z galaretką bananową  

i masłem orzechowym Obsession Bergen, 128 g
• trufle Mieszko, 230 g
•  czekolada mleczna z nadzieniem o smaku karmelowym 

Yummy, 265 g
• ciasteczka Kuku Ruku, 160 g
• opakowanie: taca ozdobna, celofan, rafia

9999
netto

122,99 zł brutto

Wielkanocny

http://www.makro.pl


W skład paczki wchodzą wyłącznie produkty wyszczególnione w opisie. Lista składników oraz alergenów mogących 
występować w poszczególnych produktach wchodzących w skład paczek dostępna jest na stronie www.makro.pl

W zestawie:

• Balsam Mnicha ziołowy, 21%, 0,5 l

Stworzony na bazie ziół, idealny aperitif.

• Advocaat na whisky Dalkowski, 0,5 l

Szlachetny, dojrzały trunek z kremowym likierem jajecznym 
o wyjątkowym smaku i aksamitnej konsystencji.

• syrop żurawinowy Symbol Smaku, 250 ml
• herbata czarna wielkanocna Czas na Herbatę, 50 g
• kawa ziarnista o smaku słonego karmelu Aspol, 100 g
• czekolada biała z miodem, jagodami i malinami Łysoń, 50 g
• chrzan Symbol Smaku, 235 g
•  babeczka wielkanocna ręcznie robiona  

Ciasteczka z Krakowa, 130 g
• opakowanie: karton

11999
netto

147,59 zł brutto

Wielkanocny

http://www.makro.pl


W skład paczki wchodzą wyłącznie produkty wyszczególnione w opisie. Lista składników oraz alergenów mogących 
występować w poszczególnych produktach wchodzących w skład paczek dostępna jest na stronie www.makro.pl

W zestawie:

• Alpejskie Mleczko o smaku waniliowym Milka, 330 g
•  ciastka z kawałkami czekolady Pieguski Choco Cookies Milka, 135 g
•  cukierki Bonbons Oreo Milka, 86 g • ciastko biszkoptowe 

z kawałkami mlecznej czekolady Cake & Choc Milka, 35 g 
•  wafelek z kremem kakaowym oblany mleczną czekoladą 

Choco Wafer Milka, 30 g • zając z czekolady Milka, 45 g 
•  biszkopty z pianką o smaku czekoladowym 

Choco Jaffa Milka, 128 g
• czekolada mleczna z nadzieniem jogurtowym Milka, 100 g
• jajko z czekolady Funny Egg Milka, 50 g
•  baton z czekolady mlecznej z nadzieniem mlecznym o smaku 

waniliowym oraz pokruszonymi ciastkami Oreo Milka, 37 g
•  czekolada mleczna nadzieniem z orzechów laskowych  

Milka, 100 g • draże w kształcie jajeczek z czekolady mlecznej 
Mini Eggs Milka, 100 g • notes 

• opakowanie: taca kartonowa, celofan, rafia

7999
netto

98,39 zł brutto

Wielkanocny
od Milki

http://www.makro.pl


1. Wafle przekładane kremem cytrynowym Iga, 300 g
SKŁADNIKI:  mąka pszenna, olej palmowy, cukier, serwatka w proszku, skrobia pszenna, mleko 

odtłuszczone w proszku, sok cytrynowy w proszku 0,3%, olej rzepakowy, emulgator 
(lecytyny sojowe), skrobia ziemniaczana, regulator kwasowości (kwas cytrynowy), 
barwniki (karmel, kurkumina), sól, żółtka jaj w proszku, aromat, substancja 
spulchniająca (węglany sodu)

ALERGENY:  soja, mleko, jaja 
Może zawierać: orzeszki arachidowe, inne orzechy i gluten z pszenicy

2. Bombonierka Fantazja koktajlowa Bałtyk, 167 g
SKŁADNIKI:  czekolada: cukier, miazga kakaowa, tłuszcz kakaowy, tłuszcz mleczny, emulgatory 

(lecytyny sojowe), E476, aromat; cukier, czekolada mleczna: cukier, tłuszcz 
kakaowy, mleko pełne w proszku, serwatka w proszku z mleka, miazga kakaowa, 
emulgatory (lecytyny sojowe), E476, aromat; syrop glukozowy, tłuszcz roślinny 
(palmowy, shea), serwatka w proszku (z mleka), spirytus 1,5%, mleko zagęszczone 
słodzone, żółtka jaj w proszku, glukoza, kakao o obniżonej zawartości tłuszczu, 
stabilizator (inwertaza); emulgatory (lecytyny sojowe), sól, aromaty, ekstrakt kawy

ALERGENY: mleko, jęczmień (gluten)

3. Jajeczka o smaku marcepanowym w czekoladzie Amoretta Delice Mieszko, 86 g
SKŁADNIKI:  czekolada 36% [cukier, miazga kakaowa, tłuszcz roślinny (palmowy, shea), tłuszcz 

kakaowy, emulgatory: lecytyny (z soi) i E476, aromat], czekolada mleczna 21% 
[cukier, tłuszcz kakaowy, mleko odtłuszczone w proszku, miazga kakaowa, tłuszcz 
mleczny, emulgatory: lecytyny (z soi) i E 476, aromat], tłuszcz roślinny (palmowy, 
shea), cukier, syrop glukozowy, laktoza, białka mleka, serwatka w proszku (z mleka), 
mleko pełne w proszku, marcepan 0,9% (migdały, cukier, woda, inwertowany cukier), 
emulgator: lecytyny z soi, aromat

ALERGENY:  orzeszki arachidowe, mleko, migdały, soja  
Może zawierać orzechy i pszenicę

4. Herbata ekspresowa o smaku cytryny i miodu Teekanne, 20 tor. x 2,5 g
SKŁADNIKI:  herbata czarna cejlońska
ALERGENY:  brak

5. Czekolada ręcznie robiona New Izdebnik, 70 g
SKŁADNIKI:  czekolada 98%: cukier, miazga kakaowa, tłuszcz kakaowy, emulgator (lecytyny 

sojowe, polirycynooleinian poliglicerolu), ekstrakt z wanilii; posypka cukrowa 2%.  
Masa kakaowa min. 50% 

ALERGENY: soja, mleko

SKŁAD I ALERGENY



SKŁAD I ALERGENY
6. Galaretki w czekoladzie Ale Owoc Pszczółka, 260 g
SKŁADNIKI:  syrop glukozowy, cukier, czekolada 21%: cukier, miazga kakaowa, tłuszcz kakaowy, 

emulgatory (E492, lecytyny sojowe, E476), aromat; woda, substancja żelująca 
(pektyny), regulatory kwasowości (kwas cytrynowy, cytrynian sodu), koncentraty 
soków owocowych 0,5% (cytrynowy, pomarańczowy, wiśniowy, jabłkowy), aromaty, 
barwniki (kurkumina, karmin, kompleksy miedziowe chlorofili i chlorofilin)  
Masa kakaowa min. 46%

ALERGENY: Może zawierać: mleko i produkty pochodne, orzeszki arachidowe i inne orzechy



1. Herbatniki Deserowe Regionalne zbożowe Cukry Nyskie, 180 g
SKŁADNIKI:  mąka pszenna, mąka pszenna pełnoziarnista 20%, cukier, tłuszcz roślinny 

(palmowy, rzepakowy), skrobia, płatki owsiane 6,6%, siemię lniane 4%, syrop cukru 
inwertowanego, otręby pszenne 3,3%, serwatka zdemineralizowana w proszku 
(z mleka), substancje spulchniające (węglany sodu, węglany amonu), sól, barwnik 
(karmel), aromat, emulgator (lecytyny sojowe), jaja w proszku

ALERGENY:  pszenica, mleko, soja, jaja

2. Orzechy laskowe w belgijskiej czekoladzie mlecznej, deserowej i białej z kawą 
Amaresti, 80 g
SKŁADNIKI:  czekolada mleczna 25%: cukier, tłuszcz kakaowy, mleko odtłuszczone w proszku, 

serwatka w proszku (z mleka), miazga kakaowa, tłuszcz mleczny, emulgatory 
(lecytyny, polirycynooleinian poliglicerolu), aromat; czekolada biała 25%: cukier, 
tłuszcz kakaowy, mleko pełne w proszku, serwatka w proszku, emulgatory (lecytyny 
sojowe, polirycynooleinian poliglicerolu), aromat; czekolada deserowa 25%: cukier, 
miazga kakaowa, tłuszcz kakaowy, emulgatory (lecytyny, polirycynooleinian 
poliglicerolu), aromat; orzechy laskowe prażone 24%, zmielone ziarna kawy 0,6%, 
substancja glazurująca (guma arabska)  
Czekolada mleczna: masa kakaowa min. 28% 
Czekolada biała: masa mleczna min. 14% 
Czekolada deserowa: masa kakaowa min. 44%

ALERGENY:  mleko, soja, orzechy laskowe  
Może zawierać orzeszki arachidowe i inne orzechy

3. Wino chilijskie Tierra Aufera, białe półsłodkie, 0,75 l
SKŁADNIKI: Nie dotyczy
ALERGENY:  Siarczyny

4. Cukierki Michaszki Mieszko, 220 g
SKŁADNIKI:  cukier, orzeszki arachidowe 25%, czekolada 19%: cukier, miazga kakaowa, tłuszcz 

roślinny (palmowy, shea), tłuszcz kakaowy, tłuszcz mleczny, emulgatory (lecytyny 
sojowe), E476, aromat; tłuszcz roślinny (palmowy), serwatka w proszku (z mleka), 
kakao w proszku o obniżonej zawartości tłuszczu, alkohol etylowy, emulgator 
(lecytyny sojowe), aromaty  
Czekolada – masa kakaowa min. 41%  
Czekolada, oprócz tłuszczu kakaowego, zawiera tłuszcze roślinne 

ALERGENY:  mleko, soja, orzeszki arachidowe  
Może zawierać inne orzechy i pszenicę

SKŁAD I ALERGENY



5. Herbata zielona ekspresowa Dilmah 20 tor. x 1,5 g
SKŁADNIKI:  chińska zielona herbata (liść Fannings), bez dodatków 
ALERGENY: brak

6.  Bombonierka pralin czekoladowych Milk Hazelnut Pergalė, 110 g
SKŁADNIKI:  czekolada mleczna 58%: cukier, mleko pełne w proszku, masło kakaowe, miazga 

kakaowa, tłuszcze roślinne (shorea, palmowy, shea) w proporcjach zmiennych, 
mleko odtłuszczone w proszku, emulgatory (lecytyny sojowe, polirycynooleinian 
poliglicerolu), aromat; nadzienie z orzechów laskowych 42%: cukier, tłuszcze 
roślinne (z ziaren palmowych, palmowy), orzechy laskowe prażone 4,4%, 
mieszanka mleka odtłuszczonego w proszku i serwatki w proszku, serwatka 
w proszku, kakao w proszku o obniżonej zawartości tłuszczu, emulgatory 
(mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem cytrynowym, 
polirycynooleinian poliglicerolu), aromaty  
Substancje suche kakao w czekoladzie mlecznej min. 25%  
Substancje suche mleka min. 14%

ALERGENY:  Może zawierać: orzeszki arachidowe, nerkowce i inne orzechy, gluten pszenny 
i jaja

SKŁAD I ALERGENY



1. Cukierki Michałki kokosowe Wawel, 245 g
SKŁADNIKI:  cukier, czekolada 18,8%: cukier, miazga kakaowa, tłuszcz kakaowy, tłuszcz roślinny 

(shea), emulgator (lecytyny słonecznikowe); tłuszcz roślinny (palmowy, kokosowy), 
orzeszki arachidowe 12,2%, serwatka w proszku (z mleka), wiórki kokosowe 7,5%, 
mleko pełne w proszku, mleko odtłuszczone w proszku, aromat naturalny, 
emulgator (lecytyny słonecznikowe)  
Masa kakaowa min. 43% 
Oprócz tłuszczu kakaowego czekolada zawiera tłuszcze roślinne

ALERGENY:  orzeszki arachidowe, mleko, kokos, słonecznik 
Może zawierać: inne orzechy, soję, pszenicę, jaja i nasiona sezamu

2. Herbatniki kokosowe z czekoladą mleczną Deserro Cukry Nyskie, 100 g
SKŁADNIKI:  mąka pszenna, czekolada mleczna 32%: cukier, tłuszcz kakaowy, mleko w proszku 

pełne, miazga kakaowa, serwatka w proszku (z mleka), tłuszcz mleczny, emulgatory 
(lecytyny sojowe, polirycynooleinian poliglicerolu), aromat; cukier, tłuszcze roślinne 
(shea, palmowy), mąka kokosowa 3,9%, syrop cukru inwertowanego, serwatka 
zdeminerlizowana w proszku (z mleka), serwatka w proszku (z mleka), sól, emulgator 
(lecytyny sojowe), substancje spulchniające (węglany amonu, węglany sodu, 
difosforany, pirosiarczyn sodu), aromat

ALERGENY:  pszenica, mleko, soja, siarka 
Może zawierać: jaja, sezam, orzeszki arachidowe, migdały i orzechy laskowe

3. Cukierki czekoladowo-orzechowe Pergalė, puszka 161 g
SKŁADNIKI:  czekolada 46%: cukier, miazga kakaowa, tłuszcz roślinny (palmowy, shea), tłuszcz 

kakaowy, emulgatory (lecytyny sojowe, polirycynoleinian poliglicerolu), aromat; 
tłuszcz roślinny (palmowy, shea), cukier, orzechy laskowe 6,5%, mleko pełne 
w proszku, kakao w proszku o obniżonej zawartości tłuszczu, serwatka w proszku 
(z mleka), laktoza, białka mleka, emulgator (lecytyny sojowe), aromat

ALERGENY:  soja, orzechy laskowe, mleko, laktoza 
Może zawierać: orzeszki arachidowe, inne orzechy, jaja i pszenicę

4. Czekolada w kształcie jajka ręcznie robiona, z posypką New Izdebnik, 60 g
SKŁADNIKI:  czekolada 98%: cukier, miazga kakaowa, tłuszcz kakaowy, emulgator (lecytyny 

sojowe, polirycynooleinian poliglicerolu), ekstrakt z wanilii, posypka cukrowa 2%  
Masa kakaowa min. 50%

ALERGENY: soja, mleko

SKŁAD I ALERGENY



5. Herbata ekspresowa o smaku mango Teekanne, 20 tor. x 2,5 g
SKŁADNIKI:  jabłko, hibiskus, biały hibiskus, aromat mango 7%, liście słodkiej jeżyny, regulator 

kwasowości (kwas cytrynowy), liście stewii, skoncentrowany sok z mango 2% 
ALERGENY: brak

6. Bombonierka Pergalė Milk Berries, 117 g
SKŁADNIKI:  czekolada mleczna 56%: cukier, mleko w proszku pełne, masło kakaowe, miazga 

kakaowa, tłuszcze roślinne (w proporcjach zmiennych: palmowy, shea), mleko 
odtłuszczone w proszku, emulgatory (lecytyny sojowe, polirycynooleinian 
poliglicerolu, aromat), syrop cukrowy (cukier, woda), syrop glukozowy, tłuszcze 
roślinne (z ziaren palmowych, palmowy), maltodekstryna, substancja utrzymująca 
wilgoć (gliceryna); nadzienie z jagód leśnych 0,7%: cukier, malina 23%, truskawka 
8%, borówka czarna 6%, jeżyna 5%, wiśnia dzika 5%, koncentraty z marchwi 
i hibiskusa, regulator kwasowości (kwas cytrynowy), naturalne aromaty, 
stabilizator (pektyna); nadzienie truskawkowe 0,7%: syrop glukozowy, cukier, 
woda, skoncentrowany sok truskawkowy, regulator kwasowości (kwas cytrynowy), 
barwniki (betanina, karoteny roślinne), skoncentrowany sok z marchwi, naturalny 
aromat, zagęszczacz (pektyna), skoncentrowany sok z czarnej porzeczki i jagód 
czarnego bzu, przeciwutleniacz (pirosiarczyn sodu), skoncentrowany sok z borówki 
czarnej 0,5%, wiśniowy 0,4%; nadzienie wiśniowe 0,4%: syrop glukozowy, cukier, 
skoncentrowany sok wiśniowy, woda, regulator kwasowości (kwas cytrynowy), 
barwniki (betanina, karoteny roślinne), naturalny aromat, zagęszczacz (pektyna), 
skoncentrowany sok z czarnej porzeczki, przeciwutleniacz (pirosiarczyn sodu), 
skoncentrowany sok truskawkowy 0,3%, malinowy 0,2%, emulgatory (lecytyny 
sojowe, monostearynian polioksyetylenosorbitolu); aromaty, sól, konserwant 
(sorbinian potasu), regulator kwasowości (kwas cytrynowy)

ALERGENY:  mleko, soja, siarka  
Może zawierać: orzeszki arachidowe, inne orzechy, jaja i pszenicę

7. Konfitura Miętowe Jabłuszko Spiżarnia Anny Walczyńskiej, 200 g
SKŁADNIKI: jabłka 75%, cukier, mięta, przyprawy korzenne, pektyna, kwas cytrynowy
ALERGENY: brak
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1. Kawa mielona, ręcznie palona 100% Arabika Peru Organic Cafe Mon Amour, 100 g
SKŁADNIKI:  kawa palona – Peru 
ALERGENY: brak

2. Lwówecka Cytrynowa 21%, 0,5 l 
SKŁADNIKI:  wino owocowe aromatyzowane, syrop glukozowo-fruktozowy, alkohol etylowy, cukier, 

koncentrat soku cytrynowego, kwas cytrynowy (w razie potrzeby), aromat, sorbinian 
potasu (w razie potrzeby), pirosiarczyn potasu

ALERGENY:  dwutlenek siarki, siarczyny

3. Cukierki czekoladowe z orzeszkami arachidowymi Michałki z Hanki Śnieżka, 295 g
SKŁADNIKI:  cukier, czekolada 21%: cukier, miazga kakaowa, tłuszcz kakaowy, tłuszcz roślinny 

(palmowy, shea, sal, mango – w zmiennych proporcjach), emulgatory (lecytyny 
sojowe E476), aromat; orzeszki arachidowe 20%, tłuszcze roślinne (palmowy, sojowy, 
rzepakowy) częściowo utwardzone, serwatka w proszku (z mleka), proszek mleczny 
pełny (tłuszcz palmowy, maślanka w proszku, mleko odtłuszczone w proszku, serwatka 
w proszku, laktoza, białko mleczne), błonnik kakaowy, kakao w proszku o obniżonej 
zawartości tłuszczu, spirytus, aromaty, emulgator (lecytyny sojowe)  
Masa kakaowa min. 43% 
Oprócz tłuszczu kakaowego czekolada zawiera tłuszcze roślinne

ALERGENY: soja, orzeszki arachidowe, mleko, laktoza

4. Pierniki w czekoladzie Serduszka Toruńskie Kopernik, 144 g
SKŁADNIKI:  mąka pszenna, czekolada 24%: cukier, miazga kakaowa, tłuszcz kakaowy, emulgator 

(lecytyna sojowa), aromat; cukier, mąka żytnia, barwnik (karmel), substancja 
spulchniająca (węglany amonu), jaja w proszku, przyprawy, skrobia ziemniaczana, sól, 
regulator kwasowości (kwas cytrynowy)

ALERGENY:  pszenica, żyto, soja, jaja  
Może zawierać: mleko, orzeszki arachidowe, orzechy i nasiona sezamu

5.  Czekolada biała w kształcie zająca z wiśniami i jabłkiem New Izdebnik, 60 g
SKŁADNIKI:  cukier, tłuszcz kakaowy, mleko pełne w proszku, serwatka w proszku, emulgatory 

(lecytyny sojowe, polirycynooleinian poliglicerolu), aromat, owoce liofilizowane 1%
ALERGENY: soja, mleko

6. Herbatka owocowa Wiosenna Łąka, 50 g
SKŁADNIKI:  hibiskus, skórka owoców róży, dekoracje cukrowe: cukier, mąka ryżowa, olej ryżowy, 

skrobia ziemniaczana, aromat, koncentrat soku z buraka, barwniki (E100, E101, E120, 
E132); papaja kandyzowana (papaja, cukier, substancja konserwująca S02), migdały, 
skórka pomarańczy, goździki, liście maliny, aromat (kompozycja owoców 46%)

ALERGENY: migdały
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1. Wokulski Pigwa z whiskey irlandzką 30%, 0,5 l
SKŁADNIKI:  alkohol etylowy rolniczy zbożowy, syrop cukrowy, destylaty owocowe, koncentraty 

soków owocowych, aromat pigwowy, whisky, woda 
ALERGENY: brak

2. Ciasteczka zbożowe ręcznie robione Ciasteczka z Krakowa, 140 g 
SKŁADNIKI:  mąka pszenna, mąka pszenna pełnoziarnista, tłuszcz roślinny (palmowy, rzepakowy), 

cukier, płatki owsiane, masa jajowa pasteryzowana, woda, syrop glukozowo- 
-fruktozowy, sól, substancja spulchniająca (amoniak kwaśny, soda oczyszczona), aromat

ALERGENY:  pszenica, owies, jaja  
Może zawierać: orzeszki arachidowe, inne orzechy, mleko, sezam i soję

3. Miniczekolada mleczna z nadzieniem toffi Wawel, 41 g
SKŁADNIKI:  czekolada mleczna 50%: cukier, mleko pełne w proszku, tłuszcz kakaowy, miazga 

kakaowa, tłuszcz roślinny (shea), tłuszcz mleczny, emulgator (lecytyny); cukier, mleko 
zagęszczone słodzone (mleko, cukier), syrop glukozowy, spirytus, serwatka w proszku 
(z mleka), tłuszcz palmowy, żółtka jaj w proszku, syrop cukru karmelizowanego, 
substancja utrzymująca wilgoć (inwertaza), aromat naturalny 
Masa kakaowa min. 30% 
Masa mleczna min. 18%

ALERGENY:  mleko, jaja 
Może zawierać: orzeszki arachidowe, orzechy laskowe, migdały, nasiona sezamu,  
soję i pszenicę

4. Orzeszki ziemne prażone w karmelu, 80 g
SKŁADNIKI:  orzeszki ziemne 68%, cukier 32% 
ALERGENY:  może zawierać inne orzechy 

5.  Kawa mielona Arabika z aromatem czekolady i chili Aspol, 100 g
SKŁADNIKI:  kawa Arabika, aromat
ALERGENY: brak

6.  Czekolada mleczna w kształcie jajka z pomarańczą New Izdebnik, 60 g
SKŁADNIKI:  cukier, tłuszcz kakaowy, mleko pełne w proszku, serwatka w proszku, emulgatory 

(lecytyny sojowe, polirycynooleinian poliglicerolu), aromat, owoce liofilizowane 1%
ALERGENY: soja, mleko

7. Marmolada z pomarańczy Spiżarnia Anny Walczyńskiej, 200 g
SKŁADNIKI:  pomarańcze 55%, jabłka 30%, cukier, pektyna substancja zagęszczająca, 

kwasek cytrynowy
ALERGENY: brak
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1. Wino musujące Frizzante Ca’ del Cino Prosecco, białe wytrawne, 0,75 l
SKŁADNIKI:  winogrona, skoncentrowany moszcz gronowy, korektory kwasowości (kwas jabłkowy 

(D,L-/L-) i/lub kwas winowy (L(+)-))), przeciwutleniacze (sorbica cd), konserwanty 
(siarczyny), stabilizatory (kwas cytrynowy)

ALERGENY: siarczany

2. Trufle Mieszko, 230 g 
SKŁADNIKI:  cukier, czekolada 19%: cukier, miazga kakaowa, tłuszcz roślinny (palmowy, shea), 

tłuszcz kakaowy, tłuszcz mleczny, emulgatory (lecytyny sojowe i E476), aromat; kakao o 
obniżonej zawartości tłuszczu, serwatka w proszku (z mleka), tłuszcz roślinny (palmowy, 
shea), syrop glukozowy, syrop cukru inwertowanego, alkohol etylowy, rum 0,8%, 
substancje utrzymujące wilgoć (sorbitole, inwertaza), emulgator (lecytyny sojowe), 
migdały, orzeszki arachidowe, aromaty.  
Masa kakaowa min. 41% 
Czekolada, oprócz tłuszczu kakaowego zawiera tłuszcze roślinne

ALERGENY:  mleko, soja, migdały, orzeszki arachidowe, migdały, mleko 
Może zawierać: orzechy brazylijskie, laskowe, makadamia, pekan, pistacjowe, 
queensland, włoskie, nerkowce, pszenicę

3. Galaretki o smaku pomarańczowym w czekoladzie Carla, 190 g
SKŁADNIKI:  cukier, czekolada 20%: cukier, miazga kakaowa, tłuszcz kakaowy, emulgatory (lecytyny 

sojowe, E476); syrop glukozowy, woda, substancja utrzymująca wilgoć (sorbitole), 
sok pomarańczowy odtworzony z zagęszczonego soku w proszku 2,5%, substancja 
żelująca (pektyny), kakao o obniżonej zawartości tłuszczu, regulatory kwasowości 
(kwas cytrynowy, cytrynian sodu), aromat, barwnik (karoteny)

ALERGENY:  soja.  
Może zawierać: gluten, mleko, jaja, orzeszki arachidowe i orzechy laskowe 

4. Likwory o smaku piña colada i tequila sunrise Cocktails Cheers Mieszko, 185 g
SKŁADNIKI:  czekolada 58%: miazga kakaowa, cukier, tłuszcz roślinny (palmowy, shea), emulgator 

(lecytyny sojowe), aromat, tłuszcz mleczny; cukier, syrop glukozowy, substancja 
utrzymująca wilgoć (sorbitole), tłuszcz roślinny (palmowy, shea), alkohol etylowy 3,5%, 
mleczko kokosowe 0,5%, koncentrat soku pomarańczowego 0,3%, rum 0,2%, 
tequila 0,2%, aromaty 
Masa kakaowa min. 46% 

ALERGENY:  soja 
Może zawierać: orzeszki arachidowe, inne orzechy, jaja i pszenicę
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5.  Ciasteczka Kuku Ruku, 160 g
SKŁADNIKI:  mąka pszenna 63%, cukier, tłuszcze roślinne (palmowy, shea), barwnik (beta karoten) 

aromat, syrop glukozowo-fruktozowy, środki spulchniające (wodorowęglan sodu, 
wodorowęglan amonu), sól, kardamon, imbir, emulgator (lecytyny sojowe)

ALERGENY:  Może zawierać: jaja, mleko (w tym laktozę), orzechy laskowe, migdały, 
orzechy arachidowe i ich produkty 

6. Kawa mielona w puszce Da Alessandro, 150 g
SKŁADNIKI:  80% Arabika (a pozostałe 20%?)
ALERGENY: nie dotyczy

7.  Ciasteczka w czekoladzie z galaretką bananową i masłem orzechowym  
Obsession Bergen, 128 g

SKŁADNIKI:  czekolada mleczna 25%: cukier, mleko pełne w proszku, tłuszcz kakaowy, miazga 
kakaowa, laktoza, serwatka w proszku (z mleka), emulgator (lecytyny); miazga 
z orzeszków arachidowych 25%, mąka pszenna, oleje roślinne (kokosowy, 
rzepakoway), cukier, orzeszki arachidowe 2,5%, cząstki bananowe 2,5%, 
zagęszczony przecier jabłkowy, zagęszczony sok jabłkowy, przecier bananowy 
0,4%, błonnik cytrusowy, substancja żelująca (pektyny), aromat naturalny, syrop 
glukozowy, substancja spulchniająca (węglany sodu), sól

ALERGENY:  mleko, laktoza, orzeszki arachidowe, pszenica 
Może zawierać: orzechy, sezam, soję, jaja i produkty pochodne

8. Czekolada mleczna z nadzieniem o smaku karmelowym Yummy, 265 g
SKŁADNIKI:  cukier, wsad karmelowy 14%: syrop glukozowy, mleko zagęszczone słodzone 

(mleko, sacharoza), syrop cukru inwertowanego, tłuszcz kokosowy, olej rzepakowy, 
woda, tłuszcz mleczny, cukier palony, emulgatory (mono- i diglicerydy kwasów 
tłuszowych, lecytyny rzepakowe), sól; tłuszcze roślinne (palmowy, shea) w 
zmiennych proporcjach, tłuszcz kakaowy, mleko odtłuszczone w proszku, 
miazga kakaowa, serwatka w proszku (z mleka), mleko pełne w proszku, kakao 
o obniżonej zawartości tłuszczu, tłuszcz mleczny, emulgatory (lecytyny sojowe, 
polirycynooleinian poliglicerolu), naturalny aromat karmelowy (zawiera mleko), 
pasta orzechowa (orzechy laskowe, orzeszki arachidowe), aromat  
Masa kakaowa min. 25% 
Masa mleczna min. 14%  
Oprócz tłuszczu kakaowego zawiera tłuszcze roślinne

ALERGENY:  mleko, soja, orzechy laskowe 
Może zawierać: orzeszki arachidowe i inne orzechy, jaja i zboża zawierające gluten
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1. Balsam Mnicha ziołowy, 21%, 0,5 l 
SKŁADNIKI:  wino owocowe aromatyzowane, syrop glukozowo-fruktozowy, alkohol etylowy, cukier, 

kwas cytrynowy (w razie potrzeby), aromaty, nalew ziołowy, karmel, sorbinian potasu 
(w razie potrzeby), pirosiarczyn potasu

ALERGENY: dwutlenek siarki, siarczyny

2. Advocaat na whisky Dalkowski, 0,5 l
SKŁADNIKI:  nie dotyczy
ALERGENY:  mleko, jaja

3. Kawa ziarnista o smaku słonego karmelu Aspol, 100 g
SKŁADNIKI:  kawa Arabika, aromat
ALERGENY:  brak

4. Syrop żurawinowy Symbol Smaku, 250 ml
SKŁADNIKI: sok z żurawiny 50%, cukier 50%
ALERGENY:  brak

5. Chrzan Symbol Smaku, 235 g
SKŁADNIKI:  korzeń chrzanu 75%, cukier, olej rzepakowy, regulator kwasowości 

(kwas cytrynowy), sól 
ALERGENY: może zawierać gorczycę

6. Herbata czarna wielkanocna Czas na Herbatę, 50 g
SKŁADNIKI:  herbata czarna Ceylon HG, jarzębina, płatki cukrowe (cukier, mąka ryżowa, tłuszcz 

kakaowy, substancja zagęszczająca (tragakanta), czerwona porzeczka, skórka 
pomarańczy, pieprz czerwony, aromat

ALERGENY: może zawierać: orzeszki arachidowe, inne orzechy oraz sezam

7. Babeczka wielkanocna ręcznie robiona Ciasteczka z Krakowa, 130 g
SKŁADNIKI:  cukier, mąka pszenna, skrobia pszenna, mleko w proszku odtłuszczone, olej 

rzepakowy, masa jajowa pasteryzowana, polewa deserowa i biała: cukier, tłuszcz 
(palmowy, rzepakowy), kakao w proszku o obniżonej zawartości tłuszczu 16%, 
miazga kakaowa, serwatka w proszku (z mleka), barwnik (węglan wapnia), 
emulgatory (lecytyny z soi i słonecznika, polirycynooleinian poliglicerolu), aromat; 
kakao w proszku, skórka pomarańczowa, posypka biała (cukier uwodornione 
tłuszcze roślinne, mleko odtłuszczone w proszku 8%, laktoza, emulgator (lecytyna 
sojowa), syrop glukozowy, środek powlekający, aromaty, proszek do pieczenia, 
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emulgatory (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem 
mlekowym), syrop glukozowy, dekstroza, sól, zagęstnik (guma ksantanowa), 
środek antypleśniowy (substancja konserwująca: propionian wapnia), barwnik 
(beta karoten), aromat

ALERGENY:  mleko, soja 
Może zawierać orzechy

8. Czekolada biała z miodem, jagodami i malinami Łysoń, 50 g
SKŁADNIKI:   cukier, tłuszcz kakaowy, mleko pełne w proszku, owoce liofilizowane (jagody, 

maliny), miód pszczeli, naturalny aromat waniliowy, emulgator (lecytyny sojowe)
ALERGENY:  mleko, soja 

Może zawierać orzechy
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od Milki
1. Zając z czekolady Milka, 45 g
SKŁADNIKI:   cukier, tłuszcz kakaowy, miazga kakaowa, odtłuszczone mleko w proszku, serwatka 

w proszku, tłuszcz mleczny, emulgator (lecytyny sojowe, E476), pasta z orzechów 
laskowych, aromaty

ALERGENY:  orzechy laskowe, mleko i produkty pochodne 
Może zawierać: orzeszki ziemne, inne orzechy, zboża zawierające gluten

2. Alpejskie Mleczko o smaku waniliowym Milka, 330 g
SKŁADNIKI:  cukier, odtworzone odtłuszczone mleko, syrop glukozowy, tłuszcze roślinne 

(palmowy, shea), miazga kakaowa, odtłuszczone mleko w proszku, glukoza, 
substancja utrzymująca wilgoć (E420), tłuszcz kakaowy, tłuszcz mleczny, serwatka 
w proszku, białko jaja w proszku, substancja żelująca (agar), regulator kwasowości 
(kwas cytrynowy), emulgatory (lecytyna sojowa, E476), substancja stabilizująca 
(inwertaza), aromaty, substancja konserwująca (E202)

ALERGENY:  jaja, mleko, soja 
Może zawierać: orzechy, orzeszki ziemne, zboża zawierające gluten

3. Czekolada mleczna z nadzieniem jogurtowym Milka, 100 g
SKŁADNIKI:  cukier, olej palmowy, serwatka w proszku (z mleka), tłuszcz kakaowy, odtłuszczone 

mleko w proszku, miazga kakaowa, odtłuszczony jogurt w proszku 2,5%, tłuszcz 
mleczny, emulgatory (lecytyna sojowa, lecytyna słonecznikowa), pasta z orzechów 
laskowych, kwas cytrynowy, aromaty

ALERGENY:  jaja, mleko, soja 
Może zawierać: orzechy, orzeszki ziemne, zboża zawierające gluten

4. Czekolada mleczna z kremem z orzechów laskowych Milka, 100 g
SKŁADNIKI:  cukier, tłuszcz kakaowy, olej palmowy, odtłuszczone mleko w proszku, serwatka 

w proszku (z mleka), miazga kakaowa, pasta z orzechów laskowych 5%, 
tłuszcz mleczny, emulgatory (lecytyny sojowe, E476), aromaty

ALERGENY:  mleko, orzechy laskowe, soja 
Może zawierać: orzechy, orzeszki ziemne, zboża zawierające gluten

5. Draże w kształcie jajeczek z czekolady mlecznej Mini Eggs Milka, 100 g
SKŁADNIKI:  cukier, tłuszcz kakaowy, odtłuszczone mleko w proszku, masa kakaowa, serwatka 

w proszku (z mleka), masło, emulgator (lecytyna sojowa), skrobia modyfikowana, 
aromaty, maltodekstryna, barwniki (antocyjany, betenrot, karoteny, ekstrakt 
z papryki) 
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od Milki
Masa kakaowa: min. 30%

ALERGENY:  jaja, mleko, soja 
Może zawierać: orzechy, orzeszki ziemne, zboża zawierające gluten

6. Ciastka z kawałkami czekolady Pieguski Choco Cookies Milka, 135 g
SKŁADNIKI:  mąka pszenna, cukier, olej palmowy, jaja, mleko pełne w proszku, miazga kakaowa, 

tłuszcz kakaowy, syrop glukozowy, skrobia pszenna, serwatka w proszku, 
substancje spulchniające (difosforany, węglany sodu, węglan wapnia, siarczan 
wapnia), emulgator (lecytyna sojowa), sól, aromaty, białko jaja w proszku

ALERGENY:  soja, mleko, pszenica i inne zboża zawierające gluten, jaja 
Może zawierać orzechy

7.   Biszkopty z pianką o smaku czekoladowym Choco Jaffa Milka, 128 g
SKŁADNIKI:  cukier, syrop glukozowo-fruktozowy, mąka pszenna, jaja, woda, tłuszcz kakaowy, 

odtłuszczone mleko w proszku, skrobia ziemniaczana, miazga kakaowa, substancja 
utrzymująca wilgoć (glicerol), serwatka w proszku (z mleka), olej rzepakowy,  
tłuszcz mleczny, regulatory kwasowości (kwas cytrynowy, kwas jabłkowy

ALERGENY:  jaja, orzechy laskowe, mleko, soja, pszenica 
Może zawierać inne orzechy

8. Cukierki Bonbons Oreo Milka, 86 g
SKŁADNIKI:  cukier, tłuszcz palmowy, tłuszcz kakaowy, mleko odtłuszczone w proszku, serwatka 

w proszku, miazga kakaowa, tłuszcz mleczny, mąka pszenna, emulgator (lecytyny 
sojowe), pasta z orzechów laskowych, kakao w proszku o obniżonej zawartości 
tłuszczu 0,2%, syrop glukozowo-fruktozowy, skrobia pszenna, substancje 
spulchniające (E503, E501, E500), aromaty, sól, regulator kwasowości (E524). 
Nadzienie mleczne zawiera 7% odtłuszczonego mleka w proszku

ALERGENY:  jaja, mleko, soja 
Może zawierać orzechy, orzeszki ziemne, zboża zawierające gluten

9. Jajko z czekolady Funny Egg Milka, 50 g
SKŁADNIKI:  cukier, tłuszcz kakaowy, miazga kakaowa, odtłuszczone mleko w proszku, serwatka 

w proszku, tłuszcz mleczny, kakao w proszku o obniżonej zawartości tłuszczu 0,7%, 
emulgator (lecytyny sojowe), substancje glazurujące (E414, E904, E901, E903), 
pasta z orzechów laskowych, skrobia ryżowa, mleko pełne w proszku, barwniki 
(E101, E162, E160a, E163), aromat
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od Milki
ALERGENY:  jaja, mleko, soja 

Może zawierać orzechy, orzeszki ziemne, zboża zawierające gluten

10. Ciastko biszkoptowe z kawałkami mlecznej czekolady Cake&Choc Milka, 35 g
SKŁADNIKI:  mąka pszenna, cukier, syrop glukozowo-fruktozowy, olej rzepakowy, jaja, 

stabilizator (glicerol), miazga kakaowa, mleko pełne w proszku, tłuszcz kakaowy, 
mleko odtłuszczone w proszku, skrobia pszenna, substancje spulchniające 
(difosforany, węglany potasu), kakao w proszku o obniżonej zawartości tłuszczu, 
serwatka w proszku, sól, emulgatory (lecytyny sojowe, E472b, E475), aromaty 
(w tym mleko), syrop glukozowy, substancja zagęszczająca (guma ksantanowa)

ALERGENY:  jaja, mleko, soja, pszenica 
Może zawierać orzechy

11. Wafelek z kremem kakaowym oblany mleczną czekoladą Choco Wafer Milka, 30 g
SKŁADNIKI:  czekolada mleczna z mleka alpejskiego 60%: cukier, tłuszcz kakaowy, miazga 

kakaowa, mleko odtłuszczone w proszku, serwatka w proszku (z mleka), 
tłuszcz mleczny, emulgator (lecytyna sojowa), aromat; mąka pszenna, oleje roślinne 
(palmowy, rzepakowy i kokosowy w zmiennych proporcjach), cukier, serwatka 
w proszku (z mleka), kakao o obniżonej zawartości tłuszczu 2%, emulgator (lecytyna 
sojowa), substancje spulchniające (węglany sodu, węglany magnezu), sól, aromat

ALERGENY:  mleko, soja, pszenica 
Może zawierać jaja i orzechy

12.  Baton z czekolady mlecznej z nadzieniem mlecznym o smaku waniliowym 
oraz z pokruszonymi ciastkami Oreo Milka, 37 g

SKŁADNIKI:  cukier, olej palmowy, mąka pszenna, tłuszcz kakaowy, mleko odtłuszczone 
w proszku, serwatka w proszku, miazga kakaowa, tłuszcz mleczny, kakao 
w proszku o obniżonej zawartości tłuszczu 1%, skrobia pszenna, emulgatory 
(lecytyna sojowa i słonecznikowa), syrop glukozowy i/albo glukozowo-fruktozowy, 
substancje spulchniające (węglany potasu, węglany amonu, węglany sodu), sól, 
aromaty, pasta z orzechów laskowych.  
Nadzienie mleczne zawiera 7% odtłuszczonego mleka w proszku

ALERGENY: orzechy laskowe, mleko, soja, pszenica

SKŁAD I ALERGENY



Nasi doradcy chętnie pomogą skomponować upominki specjalnie  
na zamówienie. Pełną ofertę gotowych wielkanocnych koszy prezentowych  

znajdziesz w hali MAKRO.

BIAŁYSTOK
609 402 847  
paczki.bialystok@makro.pl

BIELSKO-BIAŁA 
665 020 263, 609 402 785 
paczki.bielskobiala@makro.pl 

BYDGOSZCZ 
609 026 198 
paczki.bydgoszcz@makro.pl 

CZĘSTOCHOWA 
609 404 149 
paczki.czestochowa@makro.pl 

GDAŃSK 
609 403 856  
paczki.przejazdowo@makro.pl 

GDYNIA 
609 401 257 
paczki.gdynia@makro.pl 

KALISZ 
881 001 523 
paczki.kalisz@makro.pl 

KATOWICE 
609 403 587, 697 996 537, 
paczki.katowice@makro.pl

KIELCE 
609 403 739 
paczki.kielce@makro.pl 

KOSZALIN 
697 996 541, 609 404 783 
paczki.koszalin@makro.pl 

KRAKÓW Jasnogórska
605 491 832  
paczki.krakowjasnogorska@
makro.pl 

KRAKÓW Zakopiańska
609 404 838 
paczki.krakowzakopianska@
makro.pl

LUBLIN 
609 401 846, 601 646 124 
paczki.lublin@makro.pl

ŁÓDŹ 
609 400 986  
paczki.lodz@makro.pl

OLSZTYN 
665 020 733  
paczki.olsztyn@makro.pl 

OPOLE  
609 404 157 
paczki.opole@makro.pl 

POZNAŃ 
609 401 117, 605 491 631  
paczki.poznan@makro.pl 

RYBNIK 
605 492 059, 722 270 065 
paczki.rybnik@makro.pl

RZESZÓW 
609 404 167, 695 330 345 
paczki.rzeszow@makro.pl

SOSNOWIEC 
695 022 372, 605 491 831 
paczki.sosnowiec@makro.pl 

SZCZECIN 
605 342 219 
paczki.szczecin@makro.pl

TORUŃ 
609 404 695, 695 330 389 
paczki.torun@makro.pl 

WARSZAWA 
Aleje Jerozolimskie  
532 335 797, 695 336 617 
paczki.warszawa@makro.pl 

WARSZAWA Ząbki
787 244 618
paczki.zabki@makro.pl 

WARSZAWA Bielany 
881 001 526, 663 901 272  
paczki.warszawa@makro.pl 

WROCŁAW 
538 511 769, 609 022 405 
paczki.wroclaw@makro.pl

ZABRZE 
609 402 153  
paczki.zabrze@makro.pl

ZIELONA GÓRA
609 404 311, 663 901 634 
paczki.zielonagora@makro.pl

UMÓW SIĘ Z NASZYM KONSULTANTEM  
W HALI MAKRO JUŻ DZIŚ!


